CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM

VIETNAM DAIRY PRODUCTS JSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

Số/No.: 00477162/CV/QTTC/2025 Tp.HCM, ngày 06 tháng 05 năm 2025

HCMC, May 06th
, 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ

Chí Minh

To: Vietnam Exchange/ Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM / VIETNAM

DAIRY PRODUCTS JSC

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: VNM

- Địa chỉ/Address: 10 Tân Trào, P.Tân Phú, Q.7, Tp.HCM

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 2854155555                                 Fax: 2854161230

- E-mail: vinamilk@vinamilk.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Hội đồng Quản trị của Vinamilk đã ban hành Nghị quyết số 07/NQ-CTS.HĐQT/2025 để phân

công nhiệm vụ thành viên Hội đồng Quản trị tại các Ủy ban trực thuộc Hội đồng Quản trị như

sau:

St

t

THÀNH

VIÊN

ỦY BAN

CHIẾN LƯỢC

ỦY BAN

KIỂM TOÁN

ỦY BAN

NHÂN SỰ

ỦY BAN LƯƠNG

THƯỞNG

1 Chủ tịch  Mai Kiều Liên Đỗ Lê Hùng Nguyễn Hạnh Phúc Tiêu Yến Trinh

2 Thành viên Tongjai

Thanachanan

Michael Chye Hin

Fah

Mai Kiều Liên Michael Chye Hin

Fah

3 Thành viên Lê Thành Liêm Đặng Thị Thu Hà Tongjai

Thanachanan

Nguyễn Hạnh Phúc

4 Thành viên Alain Cany Alain Cany Vũ Trí Thức Đặng Thị Thu Hà

5 Thành viên Vũ Trí Thức

mailto:vinamilk@vinamilk.com.vn

The Board of Directors approved the assignment of duties to the Board members at each

Committee under the Board of Directors as follows:

Seq

.

MEMBER STRATEGY

COMMITTEE

AUDIT

COMMITTEE

NOMINATION

COMMITTEE

REMUNERATION

COMMITTEE

1 Chairperso

n

Mai Kiều Liên Đỗ Lê Hùng Nguyễn Hạnh Phúc Tiêu Yến Trinh

2 Member  Tongjai

Thanachanan

Michael Chye Hin

Fah

Mai Kiều Liên Michael Chye Hin

Fah

3 Member  Lê Thành Liêm Đặng Thị Thu Hà Tongjai

Thanachanan

Nguyễn Hạnh Phúc

4 Member  Alain Cany Alain Cany Vũ Trí Thức Đặng Thị Thu Hà

5 Member  Vũ Trí Thức

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 06/05/2025

tại đường dẫn Thông báo Cổ đông - Vinamilk - Vinamilk/This information was published on

the company’s website on May 06th, 2025, as in the link Notice for Shareholders - Vinamilk -

Vinamilk

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the

information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Đại diện tổ chức/Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Legal representative

MAI KIỀU LIÊN

Tổng Giám đốc/CEO

https://www.vinamilk.com.vn/vi/thong-bao-co-dong
https://www.vinamilk.com.vn/en/announcements/
https://www.vinamilk.com.vn/en/announcements/

		2025-05-06T13:43:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SỮA VIỆT NAM